predicabat in qd sibi fit in fine mundi .f. tpe antepo Canda ad go symbolo mionu in feste
coze q hor gposuerit 2 de qd fit meso in ipso mai te ad obstru ut in diebz ante Et in
diebz feste dmi .f. d natali pascha etc Et d omibz feste ste cruce Et mado se regnis
2 aploz q ipm gposuerit a deq fit meso ad 2 2 aploz etiam 2 sibi angeloz pm qd
intelligunt moie teli qd tn alib no placz qe dgeu nu qd habuerit fide sed spoz me
credut sed sunt Et in deducioe ente ul altate qz ibi 2 stam etiam / sediat etc du dxi
tat' emā Et infra ordo dcoz festoz octab hinc Et ta die immoretu d q natura letu
pubtuetur etc d feste pns etib si no in octab coze In qbusda etib tate d festo ioh
baptiste / qz npe fuit plupz ppa 2 to in symbolis fit meso 2 pps ibi q locuz est
p ppa 2 npe habuit offitru aploze qz missy a deo s m 2 fuit ho missy a deo. Un
ho Et aureu d pmo de demitioe d q dco est par angelis aploz coze / It mnt
ipm in festo bte made mag ne qntes ipam fuisse aploz apam qz npe po d puritatis
gaudiu aplib mnat Et in festo bte marci / qz de eo tate martie par angelis Et sibi
d feste omi aploze qd et est festu d dicationib / Quil tn qd q in festo bte marci 2 huc
no debeat tate qz npe no fuerit aplo / It sicut de passioe 2 sepultu fiat meso d pcolo
tn in coze gmeoratioe no tatal' qz illoz dcoz offitru alioz offitroz regula no potatur
It d gmeoratioe ste made / ste cruce / sed pps 2 m diebz p fete no tantat Et d teli
missy ad gulu / Non q p de est symbolu .f. mag de quo dem est . 2 mag qd dicit p
bolu aploz / 2 symbolu atqz mag .f. dcoz vnt soluz ee / De pmo dem e fate de go dem
sub pma e Et de eo sibi q id symbolu gmet p q dngulab a dms aplib gpositab Credi
aut q postq aplu ipm sibi accepissent ang' vnt ad pdicand in orbe vniuz gordinerit
in articul fidei pdicand de qd symbolu gposuerit / In q dlibz suu bolu 2 articul gposit
ul apposuit Ita petry apposuit Credo in deum pa dpo etc Andreas 2 d ihm em h' 2
Jacoby Et gposit e d f. ste nata etc Joh d Passy sub po . ppy . tru . mor . 2 sepulta . p dnlipz
feste ad mf ter die d' a mor etc Bartholo Assidit ad ce se ad dextm etc Thomas
inde vctury e in vi 2 mor 2 Mattho Credo d ipm sibi Jacoby sibi etiaz tate a store
gdone pmo dmissionie ptoz Chadg Lamb durr 2 Matthas Et vnt dnd
Itud symbolu qz breue coza gmet sub gpendio exponam / Credo in deum vbi d q
dicit cred' deo deo 2 deo etc 2 m deo / qz cred' deo est cred' sibi es Cred' deo est cred'
deu ee qd 2 democh fatut Et cred' in deo est credendo deo amae tend' m eu 2 ad
h're ei / qd soli boni faciut / q se d' cred' in deo 2 no diligit metut si d ppa psona qd
dicit / sed p on p'a cue / Quil aut m deo singulari' qz sola vng d' est q expmit' m
symbolo maion Et q' p'emi ubi tagit' p'a p'a m dms no tpe s' p'a aucte Omipote
qd est ee n le / 2 no p'e d'ferri ul ad deo ul ad prem / sibi id qd se creatoru teli 2 tre
ho 2 q' illos q dicit aliu ee deo celestiu 2 d'istru / Et d d ihm em hic tagi
ca p'a .f. ip'e q d' saluator q est amig filig p'is a e dms m' q nob creavit 2 suo mag'e
a p'utate lib'avit 2 redit' / Et d gceptus est de spu sco Ette pm facim' m opa .f. m
carnano Et e s' q est f'is ho no ex vlla semie sed opatioe sp'is sco Et d passy sub
ponto pylato Ette em facim' m aug .f. passio aug tpe d'ferbu' qz sub po ppy . for
qz crucifig' 2 f'm' gcludi' qz mortu' 2 sepultu' / Et d dnt ad inferna Ette 2 m
facim' m .f. d'p'rtio vbi d symbolo maion addit' pm s'ptuab qz go sem est co mo
eo ordme eo tpe qd p'dem est a s'pture / Et d Assidit ad celos Ette em facim' m .f. d'
repto / Et d inde ventury est Ette em facim' m qd ad ce futuz .f. aducty ad iudiciu